Ofício nº 164/2009-GP

       Campo Novo do Parecis, 13 de abril de 2009.

Senhor Presidente,

Reportando-nos as indicações sob nº 082, 083, 084 e 085, sendo que estas se referem ao mês de março de 2009, versando sobre os seguintes:

Indicação nº 083/2009 – “indica a necessidade de ser pleiteada a implantação de um Posto da Polícia Rodoviária Federal nesta cidade”.  Muito nobre a indicação dos nobres edis e, concomitantemente, o Governo Municipal estará encaminhando ofício para o Departamento de Polícia Rodoviária Federal buscando informações para viabilizar tal solicitação. Pedimos ainda que essa Casa de Leis faça solicitação ao órgão no mesmo sentido.

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

Prefeito Municipal